legais, faz saber que o Poder Legislativo Municipal

aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no

orçamento vigente municipal um CRÉDITO

ADICIONAL SUPLEMENTAR, nas dotações abaixo

discriminadas, no valor de R$ 69.997,07 (sessenta e nove

mil, novecentos e noventa e sete reais e sete centavos).

Suplementação

30.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA

30.001.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA

30.001.13.392.0033.2.295. MANUTENÇÃO DOS ATOS

CULTURAIS - SEMC

432 - 3.3.90.39.00.00 17010400 OUTROS SERVIÇOS DE

[...]

COM SISTEMA DE DIGITALIZAÇÃO DE IMAGEM DR.,

COM FULCRO NA LEI MUNICIPAL Nº 2.413/PMC/2008.

e) Fornecedor e Itens declarados Vencedores:

Fornecedor: LOTUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 02.799.882/0001-22

ITEM: 01.

Valor Total da Adjudicação e Homologação – R$

288.000,00 (duzentos e oitenta e oito mil reais)

Cacoal/RO, 10 de setembro de 2025.

[Assinado Eletronicamente]

DAISY BRUNA FREITAS DE SANTANA